
Sport-Thieme GmbH · 38367 Grasleben · sport-thieme.de
Tel. 05357 18181 · Fax 05357 18190 · info@sport-thieme.de

Art.-Nr. 3850800
11

24
90

2 
· ©

 2
02

4 
Sp

or
t-

Th
ie

m
e 

Gm
bH

Vielen Dank, dass Sie sich für ein Sport-Thieme Produkt entschieden haben!
Damit Sie viel Freude an diesem Produkt haben und die Sicherheit gewährleistet ist, sollten Sie diese 
Anleitung vor dem Gebrauch zunächst vollständig durchlesen. Bewahren Sie die Anleitung gut auf.  
Für Fragen und Wünsche stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Sport-Thieme  
Step-Up Plattform für 
Multi-Rack „Pro 800“ 

Montageanleitung



2

Montageanleitung zu Art.-Nr. 3850800

Teileliste

Nummer Bezeichnung Stück

1 Linker Sockel 1

2 Linkes Pedalgestell 1

3 Achse 2

4 Ziehstift 2

5 Ziehstift-Stange 2

6 Druckfeder 2

7 Schraube 2

8 Polster 2

9 Endkappe 4

10 Sechskant-Flachkopfschraube mit Aussparung, M10x30 mm 6

11 Sechskantschraube, M10x110 mm 4

12 Federscheibe, ø  10 mm 6

13 Flache Scheibe, ø 10 mm 8

14 Nylon-Sicherungsmutter M10 4

15 Linkes Pedal 1

16 Lager MFM-2532-20 4

17 Vierkant-Endkappe 38x38x1,5 mm 2

18 Senkkopfschraube, M6x10 mm 8

19 Rechter Sockel 1

20 Rechtes Pedalgestell 1

21 Rechtes Pedal 1

22 Große Scheibe ø 10 mm 4



3

Montageanleitung zu Art.-Nr. 3850800

Montage
Schritt 1


